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Två seriematcher återstår för Lindesberg Volley - först ut väntar det tuffaste
testet av dem alla. På söndag kliver laget ut i Halmstad arena för bortamöte
med tabellettan Hylte, en utmaning som Linde tar sig an utan Denise Belcher
som missar resten av säsongen.

Skadeproblematiken verkar inte ha något slut för Lindesberg Volley. Efter att ha dragits
med flera avbräck genom hela säsongen kom nästa smäll nu i veckan, då det stod klart
att Denise Belchers säsong är över. Amerikanskan har skadad sitt finger och kommer
att tvingas till operation. Inför helgens tuffa bortamöte med Hylte/Halmstad innebär det



fortsatta omkastningar i Lindesbergs spelartrupp.

– Vi måste hitta rytm och erfarenhet i de nya positionerna. Jag har gjort en del
ändringar i spelet, många kommer att spela på nya positioner nu igen, förklarar
Lindetränaren Sebastien Bougeatre och fortsätter;

– Det här ger oss också en möjlighet att träna på det och försöka hitta rätt. Vi arbetar
för framtiden och för slutspelet, det är den idé som vi följer. Vi håller oss lugna i
förberedelserna för slutspelet.

Hyllar återvändande veteranen: ”En väldigt positiv effekt på laget”

Ja, för slutspel är helt klart det som väntar Lindesberg Volley. Bergslagsgänget är sedan
ett par omgångar tillbaka klara tabellfyror i Elitserien och väntas få Linköping som
motstånd i kvartsfinalen. Där kan laget behöva klara sig utan två av sina tre
utlandsproffs, då Graziele Ribeiro de Souza precis som Belcher haft stora skadebesvär. I
söndagens bortamöte med serieledande Hylte vet tränare Bougeatre därför vad han vill
se.

– Att få alla redo nu är det viktigaste. Vi har bara två veckor kvar till slutspelet och det
blir två tuffa veckor. Vi måste hela tiden jobba på det här, hålla fokus på tekniken och
inte bara taktiska, betonar tränaren.

Men allt är inte mörker i Lindesbergslägret. För samtidigt som ett par tunga namn gått
skadade har man förstärkt truppen med Sara Malmlöv, en återvändande spiker som
Bougeatre ser som en stor tillgång.

– Hon har en väldigt positiv effekt på laget, du kunde se i förra matchen att Sara har
mycket att bidra med. Hon är väldigt erfaren. Det enda problemet som jag är att hon
inte spelat så mycket med oss, det blir svårt för henne ibland med tajmingen. Men
självklart är hon viktig för laget.

Matchfakta:
Hylte/Halmstad-Lindesberg Volley, Elitseriens 26:e omgång
Söndag 15:00 Halmstad arena

Senaste Lindesbergsresultat:
3-2 vs Gislaved 25:e februari

Nyheter i truppen:
Tidigare i veckan bekräftades det att Denise Belcher tvingas till operation av sitt
skadade finger och säsongen är därmed över. Dessutom har Graziele Ribeiro de Souza



stått över sex matcher i följd och det är osäkert när, samt om, brasilianskan kan vara
tillbaka. Linde har även haft ett par lättare sjukdomar i veckan, men inget som
äventyrar spel på söndag.

Sagt om motståndet:
– Det är ett bra lag, i mina ögon det starkaste laget och kanske den främsta favoriten
till guldet. Hylte har en bred trupp och kan göra ändringar i sina positioner. De har
mycket längd i sitt lag, starka anfallare och en stabil teknik, lyder tränare Bougeatres
kartläggning av motståndet.
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